
Zarządzenie Nr 10/2025 

Burmistrza Miasta 

Tomaszów Lubelski 

z dnia 28 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wyznaczenia obszaru 

zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Tomaszów Lubelski 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

40 z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 3 ustawy o rewitalizacji z dnia 9 

października 2015 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 278) oraz Uchwały Nr VI/65/2019 Rady Miasta Tomaszów 

Lubelski z dnia 8 marca 2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z 

mieszkańcami miasta Tomaszów Lubelski zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza się przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie 

wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta Tomaszów 

Lubelski. Celem konsultacji jest uzyskanie uwag, wniosków i opinii w sprawie 

projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 

Miasta Tomaszów Lubelski oraz włączenie mieszkańców w procesy partycypacyjne mające 

wpływ na podniesienie jakości ich życia. 

§ 2 

1. Ustala się termin przeprowadzenia konsultacji od dnia 12.02.2025 r. do dnia 19.03.2025 r. 

2. Uprawnieni do udziału w konsultacjach są mieszkańcy miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 3 

1. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie: 

a. pisemnej poprzez formularz (dostępny do pobrania na stronie internetowej Urzędu Miasta 

w Tomaszowie Lubelskim – https://www.tomaszow-lubelski.pl/, który należy dostarczyć do 

budynku Urzędu Miasta Tomaszów Lubelski, ul. Lwowska 57, 22-600 Tomaszów Lubelski lub 

mailem na adres: umtomaszow@tomaszow-lubelski.pl w terminie trwania konsultacji. W 

przypadku dostarczenia uwag za pośrednictwem poczty decyduje data wpływu 

korespondencji do Urzędu Miasta w Tomaszowie Lubelskim; 

b. elektronicznej poprzez formularz online dostępny po kliknięciu tutaj. 

c. ustnie do protokołu podczas zbierania uwag ustnych (pokój 29 w budynku Urzędu Miasta 

Tomaszów Lubelski, ul. Lwowska 57, 22-600 Tomaszów Lubelski) w okresie trwania 

konsultacji, w godzinach pracy Urzędu Miasta; 

d. w trakcie otwartego spotkania konsultacyjnego, które odbędzie się w dniu 6 marca 2025 

roku w godzinach 16.00 – 18.00 w sali nr 1 budynku Urzędu Miasta Tomaszów Lubelski, ul. 

Lwowska 57, 22-600 Tomaszów Lubelski. 

2. Formularz, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia składać należy drogą 

elektroniczną na adres umtomaszow@tomaszow-lubelski.pl, drogą pocztową na adres Urzędu 

Miasta Tomaszów Lubelski lub osobiście w Sekretariacie Urzędu Miasta Tomaszów Lubelski – z 

dopiskiem „Konsultacje – obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji”, do dnia 19.03.2025 r. 

https://forms.gle/gC98euxj8dmV8ERB7
mailto:umtomaszow@tomaszow-lubelski.pl


3. Z przebiegu konsultacji sporządzona zostanie informacja podsumowująca ich przebieg 

(protokół), zawierająca dane o miejscu i czasie ich przeprowadzenia, omówienie ich przebiegu 

oraz zgłoszonych uwag wraz z odniesieniem się do nich., która zostanie zamieszczona w 

Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Miasta Tomaszów Lubelski w 

terminie 14 dni od daty jego zatwierdzenia przez Burmistrza Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
Burmistrz Miasta 

(-) Wojciech Żukowski 

 


